
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/144/25 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/387/18 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 10 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Przedbórz zmienia się § 40, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 40. Komisje Rady mogą odbywać wspólne posiedzenia z zastrzeżeniem § 41.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 9256


	UCHWAŁA NR XXIII/144/25 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	zm. § 40 w § 1

	§ 2


		2025-09-30T12:30:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




